
UCHWAŁA NR XLVI/556/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie nadania honorowego obywatelstwa Miasta Gorzowa Wlkp.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j.Dz.U. z 2016r., poz.446 ze zm.) i w związku z uchwałą nr LXXII/416/98 Rady Miejskiej 
w Gorzowie Wlkp. z dnia 18 marca 1998r. w sprawie zasad i trybu nadawania honorowego 
obywatelstwa Miasta Gorzowa Wlkp., uchwala się co następuje:

§ 1. Nadaje się Pani Alfredzie Markowskiej honorowe obywatelstwo Miasta Gorzowa 
Wlkp.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: 8DBE0E7C-79DB-4DCB-A5AC-7BD3E62941C0. Podpisany Strona 0




